
Ceník přípojek internetu 2024
Bezdrátové přípojky:

Připojení k internetu MidAir (5GHz)
MidAir 350 Kč s DPH – 30/15 Mbit ( Aktivace 750 Kč )
MidAir 500 Kč s DPH – 50/25 Mbit ( Aktivace 0 Kč )

Připojení k internetu MidLTU (LTU)
MidLTU 400 Kč s DPH – 50/25 Mbit ( Aktivace 1200 Kč )
MidLTU 500 Kč s DPH – 100/50 Mbit ( Aktivace 500 Kč )

Připojení k internetu MidWave (60GHz)
MidWave 500 Kč s DPH – 100/50 Mbit ( Aktivace od 1500 Kč dle montovaného HW )
MidWave 650 Kč s DPH – 200/100 Mbit ( Aktivace od 0 Kč dle montovaného HW )

Rychlost -  např 30/15 Mbit - První číslo je stahování, druhé je odesílání dat
Aktivace služby - se platí vždy při instalaci/aktivaci dané služby. I v případě pře-montáže na jinou technologii.
Aktivace se odvíjí od použitého HW. Přesnou cenu určí technik na obhlídce připojení – Obhlídka je ZDARMA.

Ostatní tarify pro pásmo 5GHz AC: 

Senior – 5Mbit* za 150 Kč s DPH ( Aktivace 1500 Kč )
Chatař – 10Mbit* za 200 Kč s DPH ( Aktivace 1200 Kč )

* Na MidWave a MidRay a LAN rozvodech Senior a Chatař není možný + Instalace je možná pouze v 5GHz AC

Datové rozvody v bytových a panelových domech:

Připojení k internetu MidLan
MidLan 250 Kč s DPH – 25 Mbit ( Aktivace Zdarma )
MidLan 350 Kč s DPH – 50 Mbit ( Aktivace Zdarma )
MidLan 500 Kč s DPH – 100 Mbit ( Aktivace Zdarma )

Připojení k internetu MidFiber
MidFiber 250 Kč s DPH – 25 Mbit ( Aktivace Zdarma )
MidFiber 350 Kč s DPH – 100 Mbit ( Aktivace Zdarma )
MidFiber 500 Kč s DPH – 200 Mbit* ( Aktivace Zdarma )

* Uvedený tarif je na dotaz (nebo pokud  není vyšší rychlost možná)

MIDGARD Networks s.r.o.
Veveří 2581/102, 616 00 Brno
IČ 29274541  DIČ CZ29274541

obchodní linka 
Tel: 530 512 012

obchod@midgard.cz

Provozovna Třebíč:
Manž. Curieových 657

674 01, Třebíč



Výhody pro zákazníky:

✔ Na druhou přípojku sleva 100 Kč (jen pro nepodnikající přípojky s tarifem vyšším než
300 Kč)

✔ Změna rychlosti stejně jako pozastavení je u všech tarifů ZDARMA
✔ Za doporučení zákazníka, připadne tomu co doporučil sleva 10% z tarifu, po dobu 

připojení doporučeného zákazníka. Slevy se sčítají (vztahuje se na tarify nad 300 Kč ) 
- pouze pro fyzické osoby.

✔ Technická podpora 24/7
✔ Servis u zákazníka (výhodná hodinová sazba 460 Kč s DPH)
✔ Poradenství, servis a montáže datových a bezdrátových sítí

Vytvořil Ing. Novotný Petr, dne 1.3.2024

MIDGARD Networks s.r.o.
Veveří 2581/102, 616 00 Brno
IČ 29274541  DIČ CZ29274541

obchodní linka 
Tel: 530 512 012

obchod@midgard.cz

Provozovna Třebíč:
Manž. Curieových 657

674 01, Třebíč


